[image: image1.png]

                                            ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от _____№ ___
Об    утверждении   цены  за  обучение  по

специальностям    «Водитель   транспортных

средств категории «В» и «Переподготовка водителей транспортных средств с категории «С» на категорию «В» для МУП    «Кадровик»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ,  а также на основании обращения МУП «Кадровик», Совет депутатов Лотошинского муниципального района Московской области
р е ш и л :
1. Утвердить цену за обучение  по специальности «Водитель транспортных средств категории «В» (количество часов – 194) 39000 рублей.

2. Утвердить цену на дополнительные услуги по обучению по специальности «Водитель транспортных средств категории «В» (количество часов -1) 500 рублей.

3. Утвердить цену за обучение  по специальности «Переподготовка водителей транспортных средств с категории «С» на категорию «В» (количество часов – 61) 20000 рублей.

4. Утвердить цену за получение дубликата свидетельства об окончании обучения автошколы-1000 рублей.

5. Установить снижение платы за обучение на 15% школьникам и студентам, обучающимся в высших и средних учебных заведениях по дневной форме обучения.

6. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Лотошинского муниципального района Московской области от 24.10.2014 №19/2 «Об утверждении цены за обучение по специальностям «Водитель транспортных средств категории «В» и «Водитель транспортных средств категории «С» и переподготовке водителей для МУКП «Кадровик».

7. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».

Председатель Совета депутатов

Лотошинского муниципального района                                             Р.Н.Смирнов
Глава Лотошинского

муниципального района                                                                         Е.Л.Долгасова